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TYTUŁ: KOMPLEKSOWA OBSŁUGA EKOLOGICZNA USŁUGI EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zajmuje się świadczeniem
kompleksowych usług środowiskowych dla firm, co pozwala firmom na swobodę prowadzenia
działalności gospodarczej przy wsparciu doświadczonych ekspertów z zakresu ochrony
środowiska. Zespół doradców środowiskowych w EkoExpert dba o staranne i terminowe
przygotowywanie wymaganych przepisami raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych, ewidencji środowiskowej oraz
wszelkiej dokumentacji środowiskowej wskazanej w stosownych przepisach. Klienci firmy EkoExpert we współpracy z doświadczonymi
ekspertami środowiskowymi mogą liczyć na dostosowaną do potrzeb firmy ofertę współpracy ekologicznej obejmującą obsługę
ekologiczną firmy, doradztwo środowiskowe we wszelkich aspektach prowadzenia działalności, audyt środowiskowy dotychczasowej
działalności, opracowanie dokumentacji projektowej oraz analiz środowiskowych na potrzeby realizowanych lub planowanych inwestycji
środowiskowych oraz projektów środowiskowych. Wieloletnie doświadczenie doradców środowiskowych z EkoExpert zapewnia rzeczowe
i profesjonalne podejście do określenia i wypełniania obowiązków środowiskowych firmie, najwyższą jakość opracowań dokumentacji
środowiskowej, możliwość realizacji szkoleń środowiskowych w firmie oraz wsparcia merytorycznego przedsiębiorstwa w pozyskaniu
środków z funduszy unijnych na realizację projektów o charakterze ekologicznym. Firma EkoExpert wyróżnia się szczególnym
zaangażowaniem w sprawy środowiskowe swoich klientów, wysoką skutecznością podejmowanych na rzecz klientów działań oraz
sumiennością w realizacji powierzonych firmie EkoExpert zadań z zakresu ochrony środowiska. Firma EkoExpert realizuje kompleksowe
usługi środowiskowe: usługi ewidencyjne, usługi sprawozdawcze, usługi rozliczeniowe dotyczące prowadzonej działalności, ze
szczególnym uwzględnieniem zarządzania odpadami w firmie. Działalność firmy EkoExpert w obszarze gospodarowania odpadami
umożliwia klientom pozyskanie wsparcia dla celów prowadzenia ewidencji Bazy Danych Odpadowych, wystawiania kart odbiorców
odpadów, pozyskiwania odbiorców odpadów, przygotowywania wniosków o wydanie pozwoleń i zezwoleń środowiskowych, wyliczania
wysokości opłat produktowych, środowiskowych oraz terminowość rozliczeń z tytułu wprowadzania odpadów do obrotu. Firma
EkoExpert dostosowuje zakres działań dla zapewnienia klientom najwyższej jakości obsługi ekologicznej, zapewnienia możliwie
najszerszej ochrony przed konsekwencjami niedopełnienia obowiązków środowiskowych w firmie oraz dostosowania działalności do
obowiązujących przepisów. Zachęcamy do skorzystania z oferty firmy EkoExpert, bezpośredniego kontaktu z doradcą z EkoExpert pod
numerem 85 744 44 60 lub zapoznania z ofertą na stronie www.ekoexpert.com.pl


